[bookmark: _GoBack]簽於 獸醫系                           日期：108年5月29日
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
主旨：檢陳XXX(EX：獸醫系)承辦(EX：行政院農業委員會特有生物研究保育中心)委託辦理計畫名稱：「XXXXXX」一案（校內編號： 108AXXX）經費預算表，請鑒核。

說明：
一、本計畫由XXX系XXX老師執行，經費預算明細如下所列(附件1)。
二、計畫執行時間：自108年X月XX日至108年X月XX日止。

經費預算表
執行單位：
計畫主持人：
計畫名稱：
計畫執行日期：108年X月X日至108年X月X日止
校內編號：
單位：元
	預算科目
	金額
	科目說明
	備註

	業務費

	行政管理費

※科目可自行新增